
 

2020 年 4 月 1 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

現金・小切手取扱廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現下の新型コロナウイルス感染拡大に対するリスク軽減と安全確保を目的とし

て 2020 年 4 月 10 日（金）をもちまして、下記の通り現金・小切手のお取扱いを廃止さ

せていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

つきましては、2020 年 4 月 13 日（月）以降の輸出入運賃・諸チャージのお支払いは、

弊社銀行口座へのお振込みをお願いいたします。 

今後もより一層のサービスの向上に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協

力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開 始 日   2020 年 4 月 13 日（月） 

お 振 込 み 先   輸出 フレイト明細連絡書に記載の弊社銀行口座 

     輸入 アライバルノーティスに記載の弊社銀行口座 

振込票の送付先  輸出 書類受け渡し時にご持参もしくは発行地カウンター 

宛てに FAX 送信 

輸入 アライバルノーティスに記載の送信先に FAX 送信 

   ※お振込みに際しての手数料は、お客様にてご負担をお願いいたします。 

    ご不明な点がございましたら、弊社ホームページより、最寄りの各支店営業所を 

   ご確認の上、輸出入営業部までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

   URL : https://www.ntl-naigai.co.jp/base/kyotenjp.html 

 

以上 

 


